证券代码：000953         证券简称：河化股份       公告编号：2023-044

广西河池化工股份有限公司

关于转让公司尿素产能指标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广西河池化工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）拟将35万吨

/年尿素产能置换指标（含中间产品“合成氨”21万吨/年）（以下简称“尿素产

能指标”）通过产权交易所以协议方式转让给伊犁新天煤化工有限责任公司（以

下简称“新天煤化工”），经双方友好协商，拟以人民币9450万元进行转让。相

关事项详见2023年12月11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《关于

转让公司尿素产能指标的公告》（公告编号：2023-042）。

目前，经具有从事证券、期货相关业务资格的北京华鉴资产评估有限公司以

2023年11月30日为评估基准日，采用收益法对上述拟转让的尿素产能指标进行了

评估，并出具了《广西河池化工股份有限公司拟向伊犁新天煤化工有限责任公司

转让35万吨/年尿素产能置换指标评估项目资产评估报告》（华鉴评报字（2023）

第069号）。根据评估报告，截至评估基准日，公司拟转让的尿素产能指标的投资

价值为9,528.62万元。

北京华鉴资产评估有限公司除为本次交易提供评估服务业务外，评估机构及

其经办评估师与公司及本次交易所涉各方均无关联关系，亦不存在现实的或预期

的利益和冲突，具有独立性。

特此公告。

广西河池化工股份有限公司董事会

2023年12月19日